
Filmfestuka på Nordreisa kino 
Vi feirer ny digital kino – sett av uka til vår egen filmfestival. 

Premierefilm! Overraskelser og gaver! Store filmopplevelser! 
Topp bilde- og lydkvalitet! Velkommen! 

Thor (Norgespremiere) 
Den mektige, men arrogante, krigeren Thor kastes ut av Åsgard og sendes til Jorden, hvor han blir en av 
menneskehetens viktigste beskyttere.  
 
Filmen THOR tar deg med på en episk reise, fra nåtides Jorden til det mystiske riket Åsgard. I sentrum av 
handlingen står Thor - en mektig kriger, hvis uforsiktige handlinger får en urgammel krig til å blusse opp på ny. Thor 
forvises dermed til Jorden, hvor han tvinges til å leve side om side med menneskene. Når hans aller farligste fiende 
fra hjemriket invaderer Jorden med sine mørke krefter, oppdager Thor hva det vil si å være en ekte helt.  
Norgespremiere i Nordreisa: 
Onsdag 27. april kl 19.00, kr 100 
THORsdag 28. april kl 20.00, kr 100 
 
Am. action/drama/fantacy, 2 t 10 min – sensur ennå ikke falt 
 
 

Hopp 
Påskeharen rømmer hjemmefra for å 
oppfylle sine popstjernedrømmer. 
Men når han utsettes for en 
bilulykke, er det plutselig opp til den 
uheldige sjåføren å redde påsken.  
Hopp bringer de aller beste 
nyvinningene innen moderne 
dataanimasjon sammen med ekte 
skuespillere, i den komiske fortellingen 
om Fred (James Marsden), som ved et 
uhell kjører på påskeharen og gir ham 
husly. Mens Fred sliter livet av seg 
med verdens verste husgjest, lærer de 
seg begge en viktig lekse om hva som 

må til for å bli en ansvarlig voksen. 
 
Torsdag 28. april kl 18.00, kr 55 
Søndag 1. mai kl 16.00, kr 55 
Am. komedie, 1 t 35 min, tillatt for alle, egnet familie 
 

Jørgen+ANNE=sant 
Det er noen voksne som ikke tror man kan 
bli forelsket når man bare går i femte 
klasse. Men det kan man. Jørgen + Anne = 
sant fikk femmere av et samlet norsk 
kritikerkorps, og er en varm barnefilm for 
hele familien. 
Anne Lunde går i 5 klasse og forelsker seg 
hodestups i den nye gutten i klassen, Jørgen 
Ruge. Anne har selv har vært mest opptatt av 
å slå guttene i håndbak eller løpe fra dem. 
Men når skolens peneste jente Ellen også 
forelsker seg i den nye innflytteren, tilspisser 

situasjonen seg. I motsetning til Anne har Ellen verdens lengste, vakreste 
hestehale, alltid pene, rene klær og jobb som skuespiller i en reklamefilm 
på tv. Men Anne har bestemt seg. Oddsene er kanskje ikke på hennes 
side, men Jørgen Ruge skal bli hennes kjæreste. Filmen er basert på en av 
Norges mest populære barnebøker, skrevet av Vigdis Hjorth.  
Fredag 29. april kl 16.00, kr 55 
Lørdag 30. april kl 16.30, kr 55 
Norsk barnefilm, 1 t 26 min, 7 år, egnet barn/ungdom 

Justin Bieber: Never 
Say Never 
Konsertdokumentar om en av nåtidens 
mestselgende popstjerner - 
tenåringsfenomenet Justin Bieber. 
”Justin Bieber: Never Say Never” tar for 
seg den inspirerende sanne historien om 
det unge tenåringsidolet Justin Bieber. 
Filmen gir et eksklusivt innblikk i livet hans, 
fra den beskjedne starten som 
gatemusikant i den lille byen Stratford i 
Ontario, til global superstjerne og 
internettfenomen. Det hele kulminerer med 

klipp fra det utsolgte drømmeshowet på den legendariske 
konsertarenaen Madison Square Garden. 

Fredag 29. april kl 18.00, kr 65 
Søndag 1. mai kl 18.00, kr 65 
Am. dokumentar/musikkfilm, 1 t. 45 min., tillatt for alle, egnet 
barn/ungdom 
 

Kongens tale 
Årets store Oscar-vinner settes opp på 
”nykinoen” i Nordreisa; Kongens tale 
vant for beste film, regi, skuespiller og 
originalmanus. Sann, rørende og 
humoristisk. En film om den britiske 
tronarvingen Albert og hemmeligheten 
rundt hans stamming. 
Albert (Colin Firth), som går under navnet Bertie 
innad i familien, lider av alvorlig stamming. 
Samtidig stiller det britiske kongehuset spørsmål 
om hans evner som tronarving. Hans språklige 
problemer holdes hemmelig for allmennheten, 
men avsløres når han en dag må holde sin første 

offentlige tale. Når den eldste broren i 1936 frasier seg tronen etter at deres far dør, 
sier Bertie motvillig ja til å tiltre som konge i det britiske riket. Han tar navnet Kong 
Georg VI. Samtidig har han truffet talepedagogen Lionel Louge (Geoffrey Rush), 
som med sine utradisjonelle metoder forsøker å finne løsningen på kongens 
stamming. England står foran en ny verdenskrig, og det hele når sitt klimaks når 
den nye kongen må gi sin livs tale - for å bygge opp styrke og mot i nasjonen. De 
tre hovedrolleinnehaverne var alle nominert til Oscar for beste skuespiller.  
Fredag 29. april kl 20.30, kr 80 
Lørdag 30. april kl 18.00, kr 80 
Eng/am/austr. drama, 1 t 59 min, tillatt alle, egnet ungd/voksen 



Amors baller 
Amors baller er en norsk 
ungdomskomedie med handlingen 
lagt til velkjente Norway Cup, 
spekket med humor, romantiske 
sommernetter og drivende 
konflikter både av og på banen. 
Svenske Lucas flytter fra Stockholm til 
en liten norsk by og forelsker seg 
umiddelbart i Susanne, keeper på det 
lokale jentelaget. Han blir kjent med 
den overvektige og sexfikserte sønnen 
til treneren og med han som 
sparringspartner, legger Lucas en plan 

for å vinne Susannes hjerte. Han blir med det lokale guttelaget til Norway 
Cup, for å bli kjent med henne. Men Susanne har kjæreste og Lucas skal 
raskt forstå at veien til kjærlighet kan være brolagt med løgner og 
uvennskap. Sjekk filmen på filmweb.no – delta i konkurranse med flotte 
premie. 

Lørdag 30. april kl 20.30, kr 65 
Onsdag 4. mai kl 18.00, kr 65 
Norsk komedie, 1 t 19 min, tillatt for alle, egnet ungdom 
 

Black Swan 
Nydelig thriller av mesterregissøren Darren 
Aronofsky. BLACK SWAN ble nominert til 
hele fem Oscar, bl.a. for beste film, beste 
kvinnelige hovedrolle - Natalie Portman og 
beste regi. 
Nina (Portman) er en ballerina ved New York 
ballettkompaniet. Livet hennes, i likhet med alle 
andre i denne profesjonen, dreier seg kun om 
dans. Hun bor sammen med sin mor, en 
tidligere ballerina, som utøver en kvelende 
kontroll over sin datter. Når regissør Thomas 

Leroy (Cassel) bestemmer seg for å bytte ut Prima Ballerina Beth 
MacIntyre (Ryder) fra åpningsproduksjonen for den nye sesongen er Nina 
hans førstevalg. Men Nina har en konkurrent: En ny danser, Lily (Kunis), 
som imponerer Leroy. Svanesjøen krever en danser som både kan spille 
den hvite svanen, uskyldig og elegant, og den sorte svanen som 
representerer list og sensualitet. Nina passer perfekt som den hvite 
svanen, mens Lily er rene personifiseringen av den sorte svanen. Etter 
hvert som de to unge danserne utvikler et merkelig vennskap gjennom 
rivaliseringen, blir Nina mer og mer kjent med den mørke siden ved seg 
selv - med en konsekvens som truer med å ødelegge henne.  
Søndag 1. mai kl 20.30, kr 80 
Onsdag 4. mai kl 20.00, kr 80 
Am drama/thriller, 1 t 48 min, 15 år, egnet ungdom/voksen 

 
 
På hver visning i filmfestuka fra onsdag til søndag trekkes det en fribillett som gir den heldige vinneren gratis inngang 
på alle filmer i hele mai og juni måned. Vi har også mange andre overraskelser på lur til vårt festpublikum. 
 
Bli venn med Nordreisa Kino på facebook og få med deg kinoprogram og oppdateringer der. Filmønsker kan også 
legges inn der. Programmet legges også ut på kommunens hjemmesider og annonseres i lokalpresse. 
Se trailere, delta i konkurranser og les mer om aktuelle filmer på filmweb.no. 
 
Vi på kinoen gleder oss over å kunne presentere ferske og aktuelle filmer med nytt film- og lydanlegg – som gir vårt 
publikum filmopplevelser av høy kvalitet. Møt opp og finn ut hvorfor film er best på kino. 
Vi ønsker alle i Nordreisa velkommen til filmfestuka og til kommende visninger. 
 
 

Kommer snart på Nordreisa kino:  
 

 
Rio 
Fra skaperne av suksessfilmene Istid kommer nå RIO, en komedie om den litt nerdete Ara-pappegøyen Blu. 
 
Blu bor i Minnesota sammen med sin eier og beste venn, Linda. En dag finner de ut at Blu ikke er den eneste 
gjenlevende av sin art, det finnes en i RIO! De reiser derfor til det eksotiske landet for å introdusere Blu for Jewel. Men 
like etter ankomsten blir Blu og Jewel kidnappet av en gjeng smuglere. Med assistanse fra noen lokale fugler og 
Jewels kløkt klarer de å rømme. Nå må bare Blu lære seg å fly, kvitte seg av med kidnapperne som henger hakk i hæl 
og finne igjen Linda.  
 
Søndag 8. mai kl. 18.00, kr 55 
Onsdag 11. mai kl 18.00, kr 55 
Am animasjon/komedie, 1 t 36 min, tillatt for alle egnet familie 

 
 
 
 
 
 



 
Rødhette og Varulven 
 
Fra regissøren av Twilight kommer Rødhette og varulven, en nervepirrende historie basert på en gammel myte. 
Tro på den - vokt deg for ulven. 
I "Rødhette og varulven" (Red Riding Hood) spiller stjerneskuddet Amanda Seyfried den vakre Valerie, en ung kvinne 
som slites mellom to menn. Hun er forelsket i den grublende outsideren Peter, men foreldrene har bestemt at Valerie skal 
gifte seg med den rike Henry. Valerie og Peter vil ikke miste hverandre, og planlegger å rømme sammen. Men en dag får 
de høre at Valeries eldre søster har blitt drept av en varulv, som sniker omkring i den mørke skogen som omgir landsbyen 
der de bor. 

Søndag 8. mai kl 20.00 kr 65 
Onsdag 11. mai kl 20.00 kr 65 
Can/am drama/thriller, 1 t 39 min, 11 år (frarådes barn under 11), egnet ungdom fra 13 år. Gå inn på filmweb.no for trailer 
og konkurranse. 

 
 
 

Det akutte menneske 
 
Den legendariske nordnorske filmskaperen Knut Erik Jensen har laget et nytt mesterverk. Denne gangen handler 
det om solidaritet, krig og kjærlighet. Dette er filmen som vil forandre din måte å se verden på. 
 
Norsk dokumentar, 1 t 50 min, sensur ennå ikke falt 
 
 

Følg med på kommunens hjemmesider, på facebook og i avis 
når det gjelder dato, klokkeslett og nye filmer 

 
 


